MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLÓGIA DO PARÁ
COMISSÃO ELEITORAL – CIS 2020

EDITAL Nº 01/2020

RESULTADO FINAL DA HOMOLOGAÇÃO DAS CANDIDATURAS

A Comissão Eleitoral Central designada pela Portaria nº 321/2020/GAB, de 05 de março

de 2020, no uso de suas atribuições, torna pública a lista final das candidaturas homologadas

para eleição dos representantes técnico-administrativos em educação que comporão a

Comissão Interna de Supervisão do Plano de Carreira dos Cargos Técnico-Administrativos em

Educação – CIS/PCCTAE, do IFPA, conforme quadro a seguir:

NOME DO CANDIDATO UNIDADE DE VÍNCULO

CLEYTON ABREU MARTINS CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA

FAUSTO JOSÉ DE OLIVEIRA COSTA CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA

JAIME PERDIGÃO OLIVEIRA REITORIA

KARINA KARLA RODRIGUES DA SILVA DO AMARAL ALTAMIRA

MARIA JOSE BUCHALLE SILVA SANTARÉM

MIGUEL RODRIGUES PASCHOAL CASTANHAL

MILLA ISABELLE GELABERT SILVA TUCURUÍ

SHEILA ADRIANNE  GARCIA SANTOS PARAUAPEBAS

WAGNER ROBERTO SANTOS DOS SANTOS CASTANHAL

Belém, 24 de setembro de 2020.

Comissão Eleitoral

Portaria n° 321/2020/GAB.